三亚市综合行政执法局

关于公开征求《三亚市店面招牌备案管理

办法 》（征求意见稿）意见的公告

为规范我市店面招牌（门楣招牌）设置，营造规范有序、整洁优美的城市环境，依据《中华人民共和国广告法》《城市市容和环境卫生管理条例》《海南省城乡容貌和环境卫生管理条例》《三亚市建筑户外广告牌匾设置标准（试行）》等相关规定，结合我市实际，我局制定了《三亚市店面招牌备案管理办法》（征求意见稿）。现向社会公开征求意见，欢迎有关单位和社会各界人士通过网站留言、书面、电子邮件等形式提出宝贵意见和建议。
公开征求意见时间为2022年10月31日至2022年11月30日，意见反馈途径如下：
一、通过网站在线征集留言；
二、电子邮件请发送至sy88595001@sanya.gov.cn，并在邮件标题处标注“反馈意见”。
三、书面意见请寄送至三亚市综合行政执法局政策法规科（地址：三亚市天涯区凤凰路212号市综合行政执法局），联系人：郑灏，联系电话：0898-38860768。来信请在封面备注“反馈意见”。
特此公告。

[image: image1]附件1：三亚市店面招牌备案管理办法（征求意见稿）
[image: image2]

 HYPERLINK "http://www.sanya.gov.cn/attachment/upload/file/20221031/1667204194184014207.docx" \o "附件2：《三亚市店面招牌备案管理办法》起草说明.docx" 附件2：《三亚市店面招牌备案管理办法》起草说明
[image: image3]

 HYPERLINK "http://www.sanya.gov.cn/attachment/upload/file/20221031/1667204221743051546.docx" \o "附件3：三亚市店面招牌备案申请流程及指南.docx" 附件3：三亚市店面招牌备案申请流程及指南
三亚市综合行政执法局
2022年10月31日
（此件主动公开）